上市公司控股股东变更为乙方的相关公告。

2.待标的股份已全部过户并登记至乙方名下（以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股份

过户登记确认书载明之日为准）后三个工作日内，乙方应向甲方支付第二期股份转让款人民币壹亿元（100,

000,000元）。 第二期股份转让款支付完毕后，甲方应配合办理上市公司的移交工作，确保乙方能够平稳接管

上市公司各项日常经营事务，具体移交约定见“（四）甲方之义务” 。

3.待甲方如约完成前述移交工作后，乙方应不晚于2021年5月31日向甲方支付第三期股份转让款人民币

叁亿伍仟万元（350,000,000元）。

4.待甲方股份过户及移交工作均告完成后，乙方应不晚于2021年12月31日，向甲方支付第四期股份转让

款人民币壹亿叁仟陆佰玖拾捌万零柒拾元柒角（136,980,070.70元）。

（四）甲方之义务

1.甲方应当及时提交股份过户登记所需要的相关文件。

2.甲方应积极配合并促使上市公司及时合规办理股份转让、控股股东及实际控制人变更等事项的相关手

续及信息披露工作。

3.严格遵守本协议中作出的承诺与保证。

4.甲方应按照以下具体标准启动并完成上市公司的移交工作：（1）移交全部由甲方保管的上市公司印章、

证件、批复文件、资格（许可）证书、卡类证书、电子认证系统、银行付款/审核/制单工具系统及密钥等；（2）移

交全部由甲方保管的上市公司治理记录文件、股东大会/董事会/监事会/总经理办公会/部门决议文件；（3）移